BNL

GRUPPO BNP PARIBAS

Dettaglio operazione eseguita per vostro conto:

Cod.ente
Descrizione ente
Esercizio

Mandato

Importo

Importo Beneficiario
Data esecuzione
Data carico
Beneficiario

Causale

M odo pagamento

I dentificativo pagamento

Cab conto corrente

Numer o conto corrente

0000767

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

2020

31269

18.523.128,50

18.523.128,50

26/05/2020

20/05/2020

CREDITORI E DEBITORI DIVERSI

RETRIBUZIONI MESE DI MAGGIO 20 20 - VALUTA 25.05.2020

REGOLARIZZAZIONE

0006392

218150
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BNL SpA —Direzione Generale

Firmato da
Regina Corradini D'Arienzo

Firmato da
Regina Corradini D'Arienzo

Per richieste di chiarimento ed informazioni e disponibileil Servizio di Assistenza Corporate
raggiungibile al n. telefonico 848 78 22 88 dal lunedi al venerdi dalle ore 9.00 alle ore 18.00 o tramite
mail all’'indirizzo: assistenza.cor porate@bnlmail.com

Banca Nazionale del Lavoro SpA - Iscrittaall’ Albo delle banche e capogruppo del gruppo bancario BNL — iscritto all’ Albo dei gruppi bancari presso la Banca d’ Italia—Societa soggetta ad attivita di direzione e
coordinamento del socio unico BNP Paribas S.A. — Parigi — Capitale Euro 2.076.940.000,00 i.v. — Codice fiscale, PartitaIVA en.di iscrizione nel Reg. Imprese di Roma 09339391006 - Aderente a Fondo interbancario di
tuteladei depositi —Sede Legale e Direzione Generale: Viae Altiero Spinelli, 30 — 00157 Roma— Tel. +39 06 47021 — bnl.it

Pagina2di 2



		2020-06-30T17:55:41+0200


		2020-06-30T17:55:41+0200




